ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 26 марта 2022 года 104 «О временном порядке использования
наличной украинской гривны на территории ДонецкойНародной

Республики»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1.6 Указа Главы Донецкой Народной Республики
от 26 марта 2022 года 104 «О временном порядке использования
наличной украинской гривны на территории Донецкой Народной
Республики» изменение, заменив слова «3 рабочих дней» словами
«5 рабочих дней».

официального2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его
опубликования.

9 О Д И /jjj
/О

1

fшГлава
Донецкой Народной РеспуША

\\с£
Д.В. Пушилин

; 0 2Л

г. Донецк

« /$ » 2022 года

/#£